В Президиум НКП «Далматин»

Заявление

Я,  ______________________________________________________________,
                                                             (ФИО руководителя)
руководитель _______________________________________________________
                         (секции при …, Далматин-клуба при …, самостоятельного Д-клуба или …)
_______________________________________________________________ ,

прошу принять наш(наше) ____________________________________________

в члены НКП «Далматин».

Руководитель клуба  (ФИО, телефон, е-мейл) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Руководитель секции далматинов (если есть) – ФИО, телефон, е-мейл ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

С Уставом и Положениями НКП ознакомлен и согласен. Копию Свидетельства о государственной регистрации и копию Решения органа управления юридического лица о вступлении в НКП с указанием лиц, уполномоченных представлять его интересы, прилагаю.

Взнос оплачен _____________________________         дата ____.____._______г.
                                              (кому, когда)
Дата __________________                             Подпись ___________________

                                                                                               М.П.

Необходимо оплатить вступительный взнос (700 рублей)  и годовой взнос (700 рублей)
на карту Сбербанка.

Номер карты – 5469 4000 1952 2080
получатель Наталья Борисовна Волгина

Примечание: заявление и все документы  сдаются Ответственному Секретарю НКП Петраковой Ирине:

+ 7 926 222 8343   e-mail: adalmatin@gmail.com
адрес для писем:   119618, Москва,  ул. Богданова,  12-30